МИНОБРНАУКИ  РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Российский государственный геологоразведочный университет имени
Серго Орджоникидзе»

(МГРИ)

ПРИКАЗ
от 19 августа 2025 г.                                                                                                       № 01-

11/403
Москва

Об установлении стоимости проживания в
«Студенческой гостинице»

На основании свидетельства № 77/АА/-139-2021/716И-2023

от  13  октября  2023 года о присвоении гостинице категории, выданного

ООО  «ЭКСПЕРТ КОНСАЛТ ГРУП» ФГБОУ ВО «Российский

государственный геологоразведочный университет имени Серго

Орджоникидзе» (МГРИ),

п р и к а з ы в а ю:

1. На основании расчета стоимости (согласно Приложению к

настоящему приказу) установить с 1 сентября 2025 года стоимость

временного проживания за одно койко-место в месяц в размере 10 050 рублей.

2. Оплату за проживание в Студенческой гостинице производить

в соответствии с законодательством Российской Федерации и заключенными

договорами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

проректора по социальной и воспитательной работе.

Ректор                                                                                                        Ю.П. Панов
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат abc7383dcfa93c04bbc6da54b2b2b5fe39205b0d
Владелец Панов Юрий Петрович
Действителен с 15.01.2025 по 22.06.2028

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: ПАНОВ Юрий Петрович
Должность: Ректор
Дата подписания: 11.09.2025 10:41:08
Уникальный программный ключ:
e30ba4f0895d1683ed43800960e77389e6cbff62